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Bu testte 75 soru vardır.

1.

Osmanlı hanedanının soyağacının bir bölümünü
oluşturan Adem'in bu çalışması aşağıdakilerden
hangisinin inceleme alanına girmektedir?

Etnografya Onomastik

Heraldik Diplomatik

Jeneoloji

2.

A) B)

C) D)

E)

3.

Diğer sayfaya geçiniz.1

DOĞRU CEVAP: E 
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4.

5.

وایتمەمشقتلاهالیسنیزمانایتدیكیضبطاستانبولیفاتح
بالذاتحتیویرەركسربستیحقندەمزهبیەامورخرستیانلرە

امراسندنرومصكرەمدتبرفقط.ایلەمشیدینصببیلەپطریق
اوتەدەدوشەركخلیاسنەكچیرمكالەیكیدناستانبولیبعضلری

ثانیبایزیدحاللربو.ایدیلرایلمكدەترتیباتفاقلركیزلیبریدە
.بیلینیوردیبیلەزمانندە

 
Osmanlı Türkçesi ile verilmiş bu metinde
aşağıdakilerin hangisinden bahsedilmemiştir?

II. Mehmed'in İstanbul’un fethi sonrası gayrimüslimlere
karşı tutumu

II. Mehmed’in Ortodoks cemaatin başına patrik
ataması

Rum seçkinlerin İstanbul’u tekrar ele geçirme niyetleri

Bazı girişimlerin II. Bayezid Dönemi'nde de devam
etmesi

Gayrimüslimlerin gizli ittifaklarına karşı alınan tedbirler

6.

A)

B)

C)

D)

E)

7.

Diğer sayfaya geçiniz.2

DOĞRU CEVAP: E 
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8.

9.

10.

11.

12.

13.

Diğer sayfaya geçiniz.3
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14.

15.

16.

Göktürk Devleti, doğu ve batı olmak üzere ikili yönetim
anlayışıyla idare edilmiştir. Doğuda bulunan hükümdar
büyük kağan sayılmış ve batıdaki yabgu ona bağlı
olarak görev yapmıştır.

Buna göre aşağıdakilerden hangisi büyük
kağanlardan biri değildir?

Bumin İstemi Mu-kan

Ta-po İşbara

17.

18.

A) B) C)

D) E)

19.

Diğer sayfaya geçiniz.4

DOĞRU CEVAP: B 
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20.

21.

22.

Türkiye Selçuklu veziri Muineddin Süleyman, 1266
yılında Trabzon Rum Devleti’nin hâkimiyetinde bulunan
Sinop’u zapt etmiş ve kuvvetli nüfuzu sayesinde bölgeyi
kendi üzerine temlik ettirmiştir. Oğlu Muineddin
Mehmet’i naibi olarak Sinop’a atamış, daha sonra İlhanlı
Sultanı Abaka Han tarafından öldürülmesi üzerine oğlu
Muineddin Mehmet bağımsızlığını ilan etmiş ve beyliğini
kurmuştur. 

Hakkında bu bilgiler verilen beylik aşağıdakilerden
hangisidir? 

Sahibataoğulları Kubadoğulları 

Pervaneoğulları Taşanoğulları 

Taceddinoğulları 

23.

24.

A) B)

C) D)

E)

25.

Diğer sayfaya geçiniz.5

DOĞRU CEVAP: C 
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26.

27.

28.

29.

Diğer sayfaya geçiniz.6
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30.

31.

32.

Evde bulunan sandığı karıştıran Mehmet; padişahın
tuğrasını taşıyan bir belge bulmuş ve babasından, 
bu belgenin atalarından birinin Osmanlı Devleti’nde kadı
olarak tayiniyle alakalı olduğunu öğrenmiştir.
 
Buna göre Mehmet’in elindeki belge aşağıdakilerden
hangisidir?

İcazet Berat Hüccet

Fetva Temessük

33.

A) B) C)

D) E)

34.

35.

Diğer sayfaya geçiniz.7

DOĞRU CEVAP: B 
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36.

37.

38.

39.

Diğer sayfaya geçiniz.8



2022-ÖABT/TAR

40.

41.

Aşağıdaki şehirlerden hangisinin  8 Temmuz 1920'de
Yunan ordusu tarafından işgal edilmesi üzerine
TBMM'nin başkanlık kürsüsü siyah bir örtüyle
kaplanmıştır?

İzmir Adana İstanbul

Konya Bursa

42.

A) B) C)

D) E)

43.

44.

Diğer sayfaya geçiniz.9

DOĞRU CEVAP: E 
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45.

46.

47.

48.

49.

50.

Diğer sayfaya geçiniz.10
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51.

52.

53.

54.

Diğer sayfaya geçiniz.11
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55.

56.

1924 yılında uygulamaya konan ve Almanya’ya fatura
edilen tamirat borçlarının taksitlere bölünerek
ödenmesi esasına dayanan ve o dönemde Alman
ekonomisine belirli ölçüde rahatlık getiren
düzenleme aşağıdakilerden hangisidir?

Dawes Planı Marshall Planı

Acheson Planı Rogers Planı

Reagan Planı

57.

58.

A) B)

C) D)

E)

59.

Diğer sayfaya geçiniz.12

DOĞRU CEVAP: A 
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60.

61.

62.

63.

Diğer sayfaya geçiniz.13



2022-ÖABT/TAR

64.

65.

66.

Diğer sayfaya geçiniz.14
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2018 Ortaöğretim T.C. İnkılap Tarihi ve Atatürkçülük
Dersi Öğretim Programı’nda verilen;

 Kıbrıs Sorunu’nun ortaya çıkış nedenleri (ENOSİS,
Megalo İdea, EOKA), Kıbrıs Barış Harekâtı ve
sonrasında meydana gelen gelişmeler üzerinde
durulur.

 Ege Adaları, Kıta Sahanlığı, Batı Trakya Türklerinin
sorunları bağlamında Türk-Yunan ilişkileri üzerinde
durulur.

 Ermeni Sorunu bağlamında Türkiye’ye karşı
gerçekleştirilen uluslararası girişim ve faaliyetlere
(ASALA ve diaspora) değinilir.

açıklamaları aşağıdaki kazanımlardan hangisiyle
ilişkilidir?

1945-1950 yılları arasında Türkiye’de meydana gelen
siyasi, sosyal ve ekonomik gelişmeleri kavrar.

1950’ler Türkiye'sinde meydana gelen siyasi, sosyal
ve ekonomik gelişmeleri analiz eder.

1960 sonrasında dünya siyasetinde ortaya çıkan
gelişmeleri açıklar.

1960’lardan itibaren Türk dış politikasını etkileyen
önemli gelişmeleri kavrar.

1960’lardan itibaren Türkiye’de meydana gelen siyasi,
ekonomik ve sosyo-kültürel gelişmeleri analiz eder.

67.

A)

B)

C)

D)

E)

68.

69.

70.

Diğer sayfaya geçiniz.15

DOĞRU CEVAP: D 
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71.

72.

73.

74.

Diğer sayfaya geçiniz.16
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75.

TEST BİTTİ.

CEVAPLARINIZI KONTROL EDİNİZ.
17




